
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIA 
DIREZIONE DIDATTICA IV CIRCOLO "G. RODARI" 

VIA E. LOI, 21 -  97019  VITTORIA  (RG)  
Cod. mecc. RGEE03500N - C.F. 82002400883 

Pec rgee03500n@pec.istruzione.it  e-mail  rgee03500n@istruzione.it 
www.scuolarodarivittoria.edu.it 

Tel. 0932/984478                                337/1021412  
Codice univoco ufficio: UFFQUX                  Codice IPA: istsc_rgee03500n 

 

All’albo online 
Agli Atti 
Al Sito web 

 
Oggetto: Personale ATA ASSISTENTI AMM.VI –personale a tempo indeterminato -Decreto di approvazione e 

pubblicazione della graduatoria interna provvisoria d’istituto ai fini dell’individuazione del personale ATA ASSIST. 
AMM.VO soprannumerario, per l’anno scolastico 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA , relativo agli anni 

scolatici 2022/23, 2023/24 e 2024/25 del 27/01/2022;  

VISTO l’art. 19 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto della Scuola dell’Infanzia e Primaria”; 

VISTE le comunicazioni prodotte dagli interessati o, in mancanza di esse, gli atti d’ufficio; 

VISTA la scheda compilata dal personale ATA titolare in questa istituzione Scolastica; 

 
DECRETA  

L’approvazione e la pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’albo della scuola e sul sito web della scuola, della 

graduatoria interna provvisoria, ai fini dell’individuazione del personale ATA – ASS.TE AMM.VO  soprannumerario. 

 
Nel  rispetto di quanto  previsto dal  più volte richiamato CCNI sulla mobilità, si  precisa che l’individuazione dei docenti 

perdenti posto avverrà nel seguente ordine: 

 
1. Ass.ti amm.vi i titolari entrati a far parte dell’organico dell’Istituto dal 1 settembre 2021. (in caso di parità di punteggio 

prevale la maggiore età anagrafica). 

 
Non si  tiene  conto, ai fini dell’individuazione dei perdenti posto, dei docenti che usufruiscono dei benefici previsti dal CCNI 

27/01/2022. 

 

Avverso la predetta graduatoria - ai sensi dell’art.13 del CCNI sulla mobilità – nonché avverso la valutazione delle 
schede, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di precedenze, ecc. - è ammesso motivato reclamo, entro 10 
giorni dalla pubblicazione della stessa, al sottoscritto Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, emetterà 
i conseguenti provvedimenti correttivi entro i successivi 10 giorni. 
Le decisioni sui reclami sono atti definitivi impugnabili ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30.3.2001, n. 165 e 
successive modifiche e integrazioni, con l’osservanza delle procedure previste dagli artt. 63 e 65 del predetto decreto. 

 
Le decisioni   sui  reclami  sono atti   definitivi  impugnabili  ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30.3.2001, n. 165  

e successive modifiche e integrazioni, con l’osservanza delle procedure previste dagli artt. 63 e 65 del predetto decreto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Daniela Giuseppa Amarù 

Allegati: 

1. Graduatoria provvisoria personale ATA – ASS.TI AMM.VI. 

mailto:rgee03500n@istruzione.it
http://www.scuolarodarivittoria.edu.it/


GraduatoriaPROVVISORIA PERDENTI POSTO A.S. 2022-2023 - ASS.TE AMM.VO

RGEE03500N - VITTORIA QUARTO CIRCOLO

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 Nifosì Patrizia 06/03/1960 1066,00 1042,00 24,00 0,00

2 Scepi Antonio Filippo 20/01/1959 678,00 654,00 24,00 0,00

3 Pinnolo Lucia 28/03/1959 523,33 499,33 24,00 0,00

4 IACONO MARIA 10/12/1976 83,00 71,00 12,00 0,00 ENTRATA IN ORGANICO DAL
01/09/2021

Nota:

DIREZIONE DIDATTICA STATALE IV CIRCOLO - "RODARI" - VITTORIA

Pag. 1 di 105/04/2022


	APPROVAZIONE PUBBL.GRAD. PROVVISORIA PERSONALE ATA - ASS.TI AMM.VI PER L'  A.S. 2022-2023
	graduatoria PROVVISORIA ATA - ASSISTENTI AMM.VI A.S. 2022-2023

		2022-04-05T11:28:38+0200
	AMARU' DANIELA GIUSEPPA




